
75

148.489

151.684

153.557

149.174

153.560

153.361

 

             

153.338

153.359

155.568

154.272

154.676

146.204

146.346

151.847

Ti
ef

b
au

 /
 G

E
O

Zubehör  

GEOSTAR G7 / G7 LQS, G5 / G5 LQS

Der GEOSTAR  schweisst im Feldtest (Südafrika) mühelos 
240m in einem Arbeitsgang.  

der Geomembranen dank neuer Keilgeometrie sowie  

drei verschiedenen Park- und Wartungspositionen. Den 

GEOSTAR gibt es in zwei Leistungsklassen: GEOSTAR 

G5 und GEOSTAR G7.

Heizkeil-Kit GEOSTAR G7, 
130 × 50 mm, 230V/2500W,  
Kupfer-Keil mit Prüfkanal

Heizkeil-Kit GEOSTAR G5, 
90 × 50 mm, 230V/2500W, 
Kupfer-Keil mit Prüfkanal

Chromstahl-Keil mit Prüfkanal
90 × 50mm, 230V/2500W

Heizkeil-Kit GEOSTAR G5, 
90 × 50 mm, 120V/1600W, 
Kupfer-Keil mit Prüfkanal

Chromstahl-Keil mit Prüfkanal 
90 × 50 mm, 120V/1600W

weitere Keile auf Anfrage

Antriebsrolle D50 mm × 50 (75) mm; 
Traction Step, Stahl, spitz randriert, 
mit Prüfkanal

Antriebsrolle D50 mm × 50 mm; 

Stahl, spitz randriert, mit Prüfkanal

Stahl, stumpf randriert, mit Prüfkanal

weitere Rollen auf Anfrage

50 mm breite Rolle mit geradem Profil 
und Schraube

78 mm breite Silikonrollen mit 
Schraube
50 mm breite Silikonrollen mit 
Schraube

Konfektionswagen für Geostar

Seitenstütze für vorgefertigten Wagen
(4 Stück erfoderlich)

Messingbürste

Weiteres Zubehör siehe unter www.leister.com/geostar


