der Geomembranen dank neuer Keilgeometrie sowie drei verschiedenen Park- und Wartungspositionen. Den GEOSTAR gibt es in zwei Leistungsklassen: GEOSTAR G5 und GEOSTAR G7.



Der GEOSTAR schweisst im Feldtest (Südafrika) mühelos 240m in einem Arbeitsgang.

## Zubehör GEOSTAR G7/G7 LQS, G5/G5 LQS

acostan arrar Ego, asras Ego		
	148.489	Heizkeil-Kit GEOSTAR G7, 130 × 50 mm, 230V/2500W, Kupfer-Keil mit Prüfkanal
	151.684	Heizkeil-Kit GEOSTAR G5, 90 × 50 mm, 230V/2500W, Kupfer-Keil mit Prüfkanal
	153.557	Chromstahl-Keil mit Prüfkanal 90 × 50mm, 230V/2500W
	149.174	Heizkeil-Kit GEOSTAR G5, 90 × 50 mm, 120V/1600W, Kupfer-Keil mit Prüfkanal
	153.560	Chromstahl-Keil mit Prüfkanal 90 × 50 mm, 120V/1600W
	153.361	weitere Keile auf Anfrage  Antriebsrolle D50 mm × 50 (75) mm;  Tradica Chan Chall as the scale of the state of the scale o
		Traction Step, Stahl, spitz randriert, mit Prüfkanal
	153.338	Antriebsrolle D50 mm × 50 mm;
	153.358	Stahl, spitz randriert, mit Prüfkanal Stahl, stumpf randriert, mit Prüfkanal
	100.009	weitere Rollen auf Anfrage
0	155.568	50 mm breite Rolle mit geradem Profil und Schraube
	154.272	78 mm breite Silikonrollen mit Schraube
	154.676	50 mm breite Silikonrollen mit Schraube
	146.204	Konfektionswagen für Geostar
- B	146.346	Seitenstütze für vorgefertigten Wagen (4 Stück erfoderlich)
	151.847	Messingbürste





